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	Date: 24 November 2017

SUBJECT: Answers 9
Dear Sirs,


via Public procurement portal we received questions from economic operators regarding the published tender documentation for public procurement no. JPE-RAZ-399/17 – SUPPLY AND INSTALLATION OF TWO GAS TURBO GENERATOR SETS AND TWO HEAT RECOVERY STEAM GENERATORS FOR THE COMBINED CYCLE POWER PLANT TOPLARNA LJUBLJANA – LOT 1. Below we provide you with answers or explanations to the questions received.
In accordance with chapter 5.1. of Tender Documentation, integral part of tender documents include any changes, amendments and corrections of the tender documents and additional explanations and answers to questions of economic operators.
	Datum: 24. 11. 2017

ZADEVA: Odgovori 9 

Spoštovani,

preko portala javnih naročil smo prejeli vprašanja gospodarskih subjektov v zvezi z objavljeno razpisno dokumentacijo za javno naročilo št. JPE-RAZ-399/17 – DOBAVA IN POSTAVITEV DVEH PLINSKIH TURBOAGREGATOV IN DVEH PARNIH UTILIZATORJEV ZA PLINSKO PARNO ENOTO TOPLARNA LJUBLJANA – LOT 1. V nadaljevanju vam posredujemo odgovore oziroma pojasnila na prejeta vprašanja.   
V skladu s tč. 5.1 razpisne dokumentacije so sestavni del razpisne dokumentacije tudi vse morebitne spremembe, dopolnitve in popravki razpisne dokumentacije ter pojasnila in odgovori na vprašanja gospodarskih subjektov s strani naročnika.



	QUESTION:
Dear Sir or Madam,

Has the economic operator (the applicant) to sign the references of the sub-suppliers that support the economic operator (like written in the line of the place of the signature) or the sub-supplier itself (e.g. gas turbine company, HRSG company)?

Thank you! 
ANSWER:

The references referred to in point 2.2.4.1. and point 2.2.4.2. of the tender documentation, are submitted and signed by the actual contractor (reference holder). It depends, who the actual contractor is (for example: if the actual contractor is economic operator, than the reference is signed by economic operator; if the actual contractor is nominated subcontractor, than the reference is signed by nominated subcontractor).
	Prevod vprašanja:

Ali gospodarski subjekt (vlagatelj) podpiše reference poddobaviteljev, ki podpirajo gospodarskega subjekta (kot je napisano v vrstici kraja podpisa) ali sami poddobavitelji (npr. družbe, ki se ukvarjajo s plinskimi turbinami, družba HRSG) ?
Prevod odgovora:

Reference, zahtevane v tč. 2.2.4.1. in 2.2.4.2 razpisne dokumentacije, predloži in podpiše dejanski izvajalec del (dejanski nosilec reference). Odvisno, kdo je dejanski izvajalec del (npr. če je dejanski izvajalec del gospodarski subjekt, potem referenco podpiše gospodarski subjekt; če je dejanski izvajalec del nominirani podizvajalec, potem referenco podpiše nominirani podizvajalec).

	Translation of the question:

Can an economic operator registered in Switzerland also apply to the tender?

Translation of the answer:

Yes.
	VPRAŠANJE:

Ali se lahko na razpis prijavi tudi gospodarski subjekt, registriran v Švici?

ODGOVOR:

Da.
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